Sviluppumbria S.p.A. Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria

Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Determinazione n. 465 dell'Amministratore Unico del 21/02/2024

056

Il giorno 21 febbraio 2024, presso la sede di Sviluppumbria l'Amministratore Unico Dott ssa

Michela Sciurpa determina in ordine al seguente argomento:

PR – FESR 2021-2027 Priorità 1 – OS 1.3 – Azione 1.3.2. – Sostegno all'internazionalizzazione

delle PMI – "Avviso pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle

PMI mediante la partecipazione a fiere internazionali che si svolgono dal 01/09/2023 al

30/06/2024" - Elenco dei progetti ammessi/non ammessi.

È presente il Responsabile del Procedimento dott. Mauro Marini, viene chiamato a fungere da

segretario incaricato della stesura della presente determinazione il dott. Luca Tironzelli.

Premesso che:

- Sviluppumbria è stata individuata quale Organismo Intermedio dalla D.G.R. 670/2023, per

l'attuazione delle disposizioni contenute nell'Asse I OS 1.3 del PR FESR 2021-2027, Azione

1.3.2. "Sostegno all'internazionalizzazione delle PMI";

- la D.D. 8112 del 26/07/2023 ha preso atto della proposta di Avviso inoltrata da

Sviluppumbria;

l'Avviso approvato con determina dell'A.U. n 387/2023 è stato pubblicato nel BURU Serie

Avvisi e Concorsi n. 41 del 04/08/2023.

Considerato che:

- ai sensi dell'art. 11 dell'Avviso viene stilata una graduatoria dei progetti ammissibili, a cura

del Comitato Tecnico di Valutazione (CTV), e che la stessa è sottoposta all'approvazione

dell'Amministratore unico di Sviluppumbria;

come previsto dall'art. 11.2 dell'Avviso il CTV è composto di 3 membri di cui due indicati

dall'Amministratore Unico di Sviluppumbria (Dott. Mauro Marini quale Presidente ed il

Dott. Nicola Papi) e uno dalla Regione Umbria (Dott.ssa Francesca Urelli);

- il CTV nella seduta del 13/02/2024 (verbale agli atti della Società al prot. n. 1891/2024) ha

valutato le domande seguenti con il relativo esito

## Sviluppumbria S.p.A. Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

057 **Esito CTV** n. domanda **Nominativo Azienda** Contributo punteggio **Ammessa** SI 63 26 2023-24 Iron. M S.r.l. 6.171,55 27 2023-24 Busatti S.r.l. 26.105,86 SI 81 78 28 2023-24 Erremme S.r.l. 44.067,14 SI 80 29 2023-24 Grafiche Diemme S.r.l. 13.357,35 SI 30 2023-24 12.497,60 SI 67 SCACF S.p.A. SI 13.375,00 31 2023-24 CIAM S.p.A. 82 32 2023-24 G.M. Grafica S.r.l. 11.042,00 SI 63 Tifermec Oleodinamica S.r.l. 33 2023-24 43.110,83 SI 64 34 2023-24 MAB Canne Fumarie S.r.l. NO 44 35 2023-24 Graphic Masters S.r.l. NO 44 36 2023-24 Acacia Giuseppe S.r.l. NO 45 37 2023-24 West East Corporation S.r.l. NO 58 M.C. System S.r.l. 38 2023-24 13.375,00 SI 68 39 2023-24 Marchetti S.r.l. NO 52 40 2023-24 Dual Band Industry S.r.l. 12.465,50 SI 68 18-bis 2023-24 EMU Group S.p.A. rinuncia al contributo richiesto

- delle 16 domande presentate, 5 non sono risultate ammissibili avendo ottenuto in sede di valutazione un punteggio inferiore al minimo di 60/110 previsto dall'Avviso;
- la Società EMU Group S.p.A. ha comunicato (prot. 1677 del 13/02/2024) la rinuncia al contributo;
- la società Erremme S.r.I. in data successiva a quella del CTV ha comunicato (prot. 1739 del 13/02/2024) la propria rinuncia a partecipare ad una delle fiere previste da progetto per un contributo pari ad € 13.023,10, ne è conseguito che quello concesso è stato ridotto dall'importo iniziale ammesso di € 57.090,24 all'importo di € 44.067,14.

## Rilevato che:

- Quanto sopra meglio risulta dalla nota Responsabile del Procedimento dott. Mauro Marini agli atti societari al prot. n. 2052 del 20/02/2024.

### Tutto ciò premesso e rilevato

Sviluppumbria nella persona dell'Amministratore Unico Dott.ssa Michela Sciurpa

### Determina:

di approvare l'elenco delle domande ammesse e non ammesse, ad esito dell'istruttoria del
 CTV del 13/02/2024 (verbale agli atti della Società al prot. n. 1891/2024), a valere sull'Avviso

# Sviluppumbria S.p.A. Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

"PR – FESR 2021-2027 Priorità 1 – OS 1.3 – Azione 1.3.2. "Avviso pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle PMI mediante la partecipazione a fiere internazionali che si svolgono dal 01/09/2023 al 30/06/2024" come illustrato in narrativa e risultante dalla nota del Responsabile del Procedimento agli atti societari al prot. n. 2052 del 20/02/2024;

 di dare mandato al Responsabile del Procedimento di predisporre le comunicazioni di ammissione a firma dell'Amministratore Unico di Sviluppumbria e per tutti gli ulteriori atti necessari e conseguenti.

La presente determinazione trascritta presso l'apposito libro è immediatamente esecutiva.

Il Segretario

L'Amministratore Unico